



Vyřizuje: Ing. Kateřina Halaštová, starostka
Dne: 08.08.2022
Tel.: 730517162
E-mail: obec@krhova.cz
ID datové schránky: 85kpew4
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-1313/2022

Věc: Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Obecní úřad Krhová obdržel dne 25. 7. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací.

Obecní úřad Krhová, jako povinný subjekt dle §2 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytuje následující informace:

1. S účinností od 1. ledna 2020 došlo k výrazným změnám zákona č. 565/1999 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Novelizace zákona znamenala nutnost obsahových změn stávajících obecně závazných vyhlášek (dále jen OZV), v některých případech i jejich úplné zrušení. Obecně závazná vyhláška č. 1/2014 byla OZV č. 2/2019 zrušena dle čl. 9 Přejímací a zrušovací ustanovení bod (2), Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2014 o místních poplatcích, ze dne 16. 1. 2014.
2. Poplatek s aktuální názvem „Místní poplatek z pobytu“ není vybírán.
3. V letech 2018 až 2019 byl vybírán na základě Obecně závazné vyhlášky č. 1/2014 O místních poplatcích, část V. Poplatek z ubytovací kapacity byl vybírán na základě ohlašovací povinnosti daného subjektu. Poplatek z ubytovací kapacity v uvedeném období byl vybrán od těchto subjektů:
 - Subjekt IČ: 18097162 celkem částka 185,- Kč
 - Subjekt IČ: 47825952 celkem částka 19.470,-Kč

S pozdravem

Ing. Kateřina Halaštová
starostka obce Krhová

OBEC KRHOVÁ
Obecní úřad Krhová
Todm. 441, 756 63 Krhová
IČ: CZ01265750
E-mail: starosta@krhova.cz

IČ: 01265750
DIČ: CZ010265750

ID datové schránky: 85kpew4
Bankovní účet: 32 23 74 83/0800